I
NNPABUTEJILCTBO OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH
IIOCTAHOBJEHHNE

30112024 r. OpeH6ypr

Ne A£128~n

O BHECEHHH H3MEHEHHH B MOCTAHOBJICHHE
[IpaButenscTBa Openbyprekoii obmactu ot 17.11.2015 Ne 876-nn

ITpaBuTenscTBO OpeHOyprekoit 06IaCTHMOCTAaHO B A € T:

1. BHecTn B npuioxxeHHe K nocradonineHuio [IpasutensctBa Openbyprekoit
obmactu ot 17.11.2015 Ne 876-m «OO yTBep>KAEHHWH NepedHs IOCYAapCTBEHHBIX
YCIyT, OKa3bIBa€MBIX OpraHaMH HCHONHUTENbHOH BiactH OpeHOyprekoit
obnacti» (B peraxuuu nocraHoBieHuii IlpaBurenscTBa OpenOyprckoii obmactu
or 02.03.2016 Ne 141-m, ot 28.06.2016 Ne 460-m, ot 17.08.2016 Ne 592-m, ot
21.11.2016 Ne 857-m, or 19.12.2016 Ne 956-m, ot 16.01.2017 Ne 2-m, or
27.01.2017 Ne 39-m, or 20.02.2017 Ne 120-m, ot 02.03.2017 Ne 162-m, ot

19.06.2017
19.09.2017
10.01.2018

Ne 443-n, ot 06.07.2017 Ne
Ne 685-m, or 28.09.2017 Ne
Ne 2-n, or 31.01.2018 Ne

510-m, or
700-m1, ot
31-m, ot

08.08.2017
09.10.2017
06.02.2018

Ne
Ne
Ne

588-m,
720-1,
55-m,

oT
oT
OT

21.03.2018
24.10.2018
19.03.2019
25.07.2019
05.09.2019
25.11.2019

Ne 158-m, or 16.04.2018 Ne
Ne 690-n, or 07.11.2018 Ne
Ne 170-nm, or 10.04.2019 Ne
Ne 589-m, or 07.08.2019 Ne
Ne 686-m, or 19.09.2019 Ne 730-m, ot 24.09.2019
Ne 866-m, or 27.04.2020 Ne 349-n, ot 06.07.2020
28.07.2020 Ne 622-m, ot 24.12.2020 Ne 1228-m, ot 15.02.2021 104-n, ot
22.03.2021 Ne 171-m, ot 29.03.2021 Ne 199-m, ot 06.04.2021 231-m, ot
13.04.2021 Ne 258-m, ot 19.04.2021 Ne 303-m, ot 14.10.2021 Ne 940-m)
ClleIyIoIIe H3MEHEHHS:

B pasgene «MunucrepcTBo obpasoBanus OpeHOyprckoit obmactu» myHKT 1
IPU3HATh yTPATUBIINM CHUITY;

pasgen «locymapcTBeHHas IMIIHAs HHCHekuus no OpeHOyprekoit
00J1aCTH» JOIIOJHUTDH ITYHKTOM 2 CIIEAYIOLIEr0 COAepKaHH:

222-m, ot
714-n, ot
228-m, ot
617-n, ot

01.10.2018
07.03.2019
10.04.2019
07.08.2019

Ne 637-m,
133-m,
229-m,
618-m,
746-n,
542-m,

oT
oT
oT
oT
oT
OoT

No

Ne OpraH HCIIOJTHUTENFHOM BIaCTH/HAMMEHOBAHHE YCITYTH,

/o

2. |Brlgava kBaIH(UKAIMOHHOIO aTTeCTaTa

2.TlocTaHoBneHHWe BCTymaeT B CHIy IIOCiI€ €ro OQHUIMaIBEHOTO
OITyOJTMKOBaHHUS.
I'ybepnarop —
YIPABIEHVE

npenacenatens [IpasutenscTsa [OKYMEHTALWOHHOTO A.B.ITacnep

OBECNEYEHUSA



